
A:  Bulevardi “Gjergj Fishta”,Ndërtesa Nr. 88, H.1, Njësia Administrative Nr. 7, 1023, Tirana, AlbaniaNIPT: K72410014H

SHTOJCE NR.1

PËR

ZGJATJEN E AFATEVE KOHORE TË DORËZIMIT DHE HAPJES SË OFERTAVE

Sqarim: Njesia e Prokurimit duke mare shkas nga ankesa nr. 771 prot., dt. 20.01.2020 e

Operatorit E konomik “Porsche Albania” shpk dhe referuar nenit 63 te Ligjit te Prokurimit

Publik, VKM 914, e ndryshuar, vendosi te beje modifikimet perkatese ne dokumentat e tenderi

per zgjatjen e afateve.

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri OSHEE sh.a

Adresa Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H.1, Njësia Administrative

Nr.7, 1023, Tiranë.

Tel/Fax 042274185 / 0694146337

E-mail: prokurime@oshee.al (person pergjegjes: Elis Bushati, mail:

elis.bushati@oshee.al)

Faqja në Internet www.oshee.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: E hapur mallra mbi kufirin e larte monetar, me mjete
elektronike.

3.Numri i referencës së procedurës: REF-47305-01-10-2020

4. Objekti i kontratës: “Marrjen me qira operacionale te automjeteve per nevojat e OSHEE

Group sh.a”.

5. Fondi limit: 479,373,200 (Katerqind e shtatedhjete e nente milion e treqind e shtatedhjete e

tre mijë e dyqind) lekë Pa TVSH.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Levrimi i mallit brenda 90 diteve

nga nenshkrimi i kontrates, afati i qerase 36 muaj nga levrimi i mallit.

Njesia e Prokurimit mbeshtetur ne nenit 63 te Ligjit te Prokurimit Publik, te ndryshuar, VKM
914, e ndryshuar, vendosi te zgjase afatet kohore për dorëzimin dhe për hapjen e ofertave:

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje ishte data:
27.02.2020 ora 10:00, Behet data 13/03/2020 Ora: 10:00, ne www.app.gov.al.

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje ishte data: 27.02.2020
ora 10:00, Behet data 13/03/2020 Ora: 10:00, ne www.app.gov.al.
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